r.Jlasnonap
AO "HABJIOJAP3HEPTO", r.IlaBnopap, ya.Kpusenxo 27, poBenc npoLeaypy 3aKyNok CnecofoM 3apoca LeHOBEIX NpeiosikeH:H CleAyIoIux HanMenoBanuii Topapos (paborT, yeiyr):

6

CucremHeifi 610K, KOPIOPATHEHOTO CTAHAAPTA:

- Hpouseoyurens: HP/Dell/Asus

- Ilporeccop: i3

- OneparusHas namaTte: 4GB

- Kectxui guck: HDD 1'TB

- Cereras kapra; 1Gb/s

- Buneokapra: serpoennas (VGA/DVI/HDMI)

- Bxoanoe murague: 200-240B nepeMeHHOro Toka

- B xommnexre Mouse: USB

- B xommnexre Keyboard: USB Eng/Rus/Kaz

B KOMIIIEKTe ¢ knaBuarypoi, Meinsto, OC Windows 10 Pro OEM.
(FapanTns 3 Toja, cepBHCHLIH LIeHTP IPOH3BOAUTENA B peraone), 2006

Monurop 24", KOpIOpPaTHBHOTO CTAHJIAPTA:

- Ipoussonurens; HP/Dell/Asus

- Huaronans: 24"

- Paspemenne: 1920x1080

- Topr nopxmovens: VGA/DYI/HDMI

- Bxoguoe muranne; 100-240B nepemensoro Toka

(TapanTia 3 roja, cepBHCHBII IEHT NPOM3BOZIATENS B pernone) , 2007

M®Y A4 q/6 - HP W1A28A HP LaserJet Pro MFP M428&dw Printer
(Tapaatas 1 rop), 2008

Hoyt6yk, KOpnOPaTHBHOTO CTAH/IAPTA:

- IIponzeonurens: HP/Dell/Asus

- Anaronans Monuropa: 15.6"

- ITponeccop: 13

- Oneparusuas namats: 4GB

- Kecrxuit mucx; HDD 1TB

- Bxoznroe natasue: 220-240B nepeMeHHOro TOKA

B KOMILIEKTE ¢ cyMkod n OC Windows 10 Pro OEM.
(TapauTas 1 Tom) , 2009

Tlpuntep A4 1B. - HP Laser]Jet Pro M452dn (CF389A)
(TapanTus 1 rog) , 2010

M®Y A3 userHoii:

- [powseonurens: HP

(T'apantus 1 rox) , 2011

M®Y A3 1/6 - HP LaserJet Pro M435nw (A3E42A)
(Tapantna 1 rox) , 2012

KommyraTop Aruba 3810M 16SFP+ 2slots (JLO75A)
(CranpapTaas rapantus npoussogutens), 2013

brnox nuranna HPE Aruba X371 12V 250W PS (JLO8SA)
(CranpapTHas rapaHTHs nNponspoAATEs), 2014

IPOTOKOJI OB HTOT'AX 3AKYIIOK CIIOCOBEOM 3ATIPOCA HEHOBBIX
NPEJTOKEHUIA Ne 371n
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Mopyms SFP onrnuecknit (SNR-SFP-LX-40)
(Cranpapriad rapanTii npoussonurend), 2015
Kommyrarop Aruba 2530, 24G (19776A)

(CranmapTHas rapaHTa npoussonurens), 2016
Kontpomiep Ubiquiti UniFi Cloud Key Gen2 (UCK-G2)
(CraunapTRas rapanThA nponzsomuTens), 2017

Wi-Fi poyrep MikroTik hAP ac3 RBDS53iG-5HacD2HnD
(CtannapTHas rapasTia npoussoanTen), 2018

Mogyns SFP ontugeckuii, (SNR-SFP-LX-20)
(Cranpapraas rapasTis npoussoanTens), 2019

Tpancusep Aruba 1G SFPLC LX 10km SMF (J4859D)
(Cranpaprsas rapasTas nponseoanTensa), 2020

10
11
12

13

Onrrameckuit marg-kepp duplex LC-LC SM(singlemode) 2m
(CrannaprHas rapaHTis npoussoautes), 2021

Ontryecknii nard-kopg duplex LC-LC SM(singlemode) 1M
(Crangaproas rapagTas OpoR3somuTens), 2022

Hoyrlyx co CreayroLMi TCXHUIECKHMH XapaKTepHCTHKAMH:
Iponeccop - Intel Core i7

Yacrora npoueccopa, ITn - 2.6

Kogvuectso anep - 6 sinep

Tun oneparusroii namary - DDR4

O6nem oneparuBaoi namara - 16 TH

Yacrora OnepaTHBHON namaty - 2666 MI'n

Kectkuit nuck - 1 T6 HDD

TeeproTensupiii Hakonurens - 256 I'6 SSD
Wnrerpaposansas & nponeccop rpaduxa - Intel UHD Graphics 630
Yuricer AUcKpeTHOH Buaeoxaprsl — NVIDIA

Monens auckperHoii ruaeokapts - GeForce RTX 2060
O63em suneonamate - 6 I'6

Jluaronant 3KpaHa, oM - 15.6

Pazpewenue okpasa - 1920 x 1080 Full HD

EmxocTs akkymMynaTopa - 3815 MAu

Oneparusuas cicrema - Windows10x64, 5553

19 Adobe Photoshop CC (2020-2021), 5554
20 Adobe Premiere Pro CC (2018), 5555

JlaTa H MeCTO BCKPBITHA KOHBEPTOR ¢ LIeHOBEIMA npennoxensmu: 11 vacos 30 muayr «04» Mas 2021 rogra, no agpecy 1. Hasnonap, yin. Kpusenko, 27, IT kopryc, xaGuuer 505.

MHQ HCTETeHAA OKOHYATEILHOTO CPOKA HCHOBLIE NPENIOKEHHAA HPEAOCTABHIIH

IOE@U H HAUMCHOBAHHE 3aKyIIKH

Ilenazaen.

Branenennan
cymMMa

En.

H3M.

Kon-so

TOO "EnSoft", PK, r.
Anmarey, np. Ans-@apatn

TOO "Genpiii Berep KZ'",
PK, r. Hyp-Cyaran, np.
Borenbaii Garpipa, 1.46

HII "Ahmetkali”, PK, r. Hyp-
Cynran, p-0. Baiikonsp, nep.
Toncroro, 3/1

HII "A6yesHypnan”, PK, r. Hyp-
Cynran, yn. Allymkuna, 4, od. 51

100, odp. 63
Ilena 3a en. 8| O6man cymma
Tenre B TEHTE
Oez yuera |Ges yuera HIC

HIC

Lenazaen s
Tenre
fe3 yuera

HIC

Ofman cymma
B TeHre
Ge3 yaera HIIC

llena zaen. B
TEHTe
ez yaera HJIC

OCwas cymma B
TeHIe
6e3 yuera HIC

Lenasaen. B
TCHTE
Ge3 yuera HIC

Obimas cymma B
TeHIe
6e3 yaera HIC




CucremHBlii GJI0K, KOPTIOPAaTHRHOTO CTAHAAPTA!

- ITpoussoxarens: HP/Dell/Asus

- [lpoueccop: 13

- Oneparusnas navis: 4GB

- Kecrruii quck: HDD 1TB

- Cerepas kapra: 1Gb/s

- Bupeoxapra: Berpoesnas (VGA/DVI/HDMI)

- Bxoznoe nutanue: 200-240B nepeMeHHOr0 TOKa

- B xomnnexte Mouse: USB

- B xommnnexrte Keyboard: USB Eng/Rus/Kaz

B KOMIUIEKTe ¢ KNaBuarypoi, Memusio, OC Windows 10 Pro
OEM.

(Tapanrtis 3 roga, CepBHCHBIA LEHTD NPOH3BOANTENS B
permone), 2006

334 105,20

8352 630,00

T,

25,00

329 812,50

8245312,50

325 000,00

8 125 000,00

325 000,00

8 125 000,00

299 900,00

7 497 500,00

MommTop 24", KOPTIOPATHERHOIC CTAHAAPTA:

- Hpouzeoaurens: HP/Dell/Asus

- Mnarcnans: 24"

- Paspernenne: 1920x1080

- [opt noakinrouenus; VGA/DVI/HDMI

- Bxonmoe naranme: 100-240B nepemerHoro Toka

(TaparThs 3 rofa, CEpRHCHBIHA LEHTP NPOK3BOANTEILL B PETHOHE)
, 2007

83 018,52

2075 463,00

mT.

25,00

74 589,29

1864 732,25

MDY A4 9/6 - HP W1A28A HP LaserJet Pro MFP M428dw
Printer
(Fapartua 1 rox), 2008

192 069,06

1 920 690,60

10,00

169 151,79

1691 517,90

169 527,00

1695 270,00

HoyTOyk, kopIoparuBHOTO Crasiapra;

- llponzsonurens: HP/Dell/ Asus

- Omaronant MonuTopa: 15.6"

- Ipoueccop: i3

- Onepatnsras namsTs: 4GB

- Mectruii mucxk: HDD 1TB

- Bxoanoe maranne: 220-240B nepeMeHHOrO TOKA

B xomiuiekTe ¢ cymxoii 1 OC Windows 10 Pro OEM.
(l'apanrns 1 rox) , 2009

375 526,81

751 053,62

IT.

2,00

253 840,00

507 680,00

375 000,00

750 000,00

359 900,00

719 800,00

IpruaTep A4 1. - HP Laserlet Pro M452dn (CF389A)
(IapanTya I roa) , 2010

192 115,69

576 347,08

176 758,93

530 276,79

M®Y A3 nmerHoii:
- llpouzsozutens: HP
(T'apanras 1 rog) , 2011

719 999,62

719 899,62

M®Y A3 4/6 - HP LaserJet Pro M435nw (A3E42A)
(lapanrtus | ron) , 2012

52121428

1042 428,55

2,00

500 312,50

1 000 625,00

KommyTarop Aruba 3810M 16SFP+ 2slots (JLO75A)
(Cranpapryag rapaHTua npoyussonartens), 2013

4 427 500,00

4427 500,00

wT.

1,00

4419 643,00

4419 643,00

Baox muranms HPE Aruba X371 12V 250W PS (JLO85A)
(Crannmapryas rapanTig nponssonutens), 2014

144 210,00

1009 470,00

mT.

Mouyns SFP ontuueckuii (SNR-SFP-LX-40)
(Cranmaprras rapanTus mponssoguTeis), 2015

28 750,00

172 500,00

Kommyrarop Aruba 2530, 24G (J9776A)
(Cranpapraas rapanTes npoussogutens), 2016

253 000,00

506 000,00

1T,

187 947,00

375 894,00

Kontponnep Ubiquiti UniFi Cloud Key Gen2 (UCK-G2)
(CranpaprHas rapaHTHa nporsBopnTens), 2017

115 000,00

115 000,00

13

'Wi-Fi poyrep MikroTik hAP ac3 RBDS3iG-5HacD2HnD
(CranpgaprHas rapanThs nponssogurens), 2018

46 000,00

46 000,00

14

Moxyne SFP ontuueckai, (SNR-SFP-LX-20)

(Cranpmapreas rapanTms npoussogurens), 2019

6900,00

82 800,00

12,00




15

Tparnicusep Aruba 1G SFP LC LX 10km SMF (J4859D)
(CrannaprHas rapadThs 1nponssoauTens), 2020

84 410,00

506 460,00 | mr. | 6,00

- - 73 215,00

439 290,00 - - - -

16

Onrruecknii mara-xopa duplex LC-LC SM(singlemode) 2m
(Cranpaprsas rapaHTis npoussoautens), 2021 2 061,95

3092925 | wr. | 15,00

- . 1576,00

23 640,00 - - = =

17

Onruuecknii nary-xopa duplex LC-LC SM(singlemode) 1m
(CranpapToad rapaBTHs MPOHIRONTEN), 2022 1 940,05

2328060 | wr | 12,00

. 1 478,00

17 736,00 . . N .

Konugecrso saep - 6

O6beM oneparusHoi

630

Monenp qucKpeTHOH
OOnem BHAEONAMATH

HoyT6yk ¢O CReAyIONHME TEXHHIECKHMH XaPAKTEPHCTHRAMH
Tponeccop - Intel Core i7
Yacrora nponeccopa, 1T - 2.6

Tun oneparusroil namsTe - DDR4

Yacrora onepatasHoi namaTh - 2666 MI'
Kectknit muek - 1 T6 HDD

TeeproTensupli HakonuTens - 256 I'e SSD
Hurerpuporannasn B npoueccop rpadmxa - Intel UHD Graphics 678 570,00

Unncer arckpernoi suaeokapThl — NVIDIA

Jlnaronane axpana, moHm - 15.6
Pazperienne skpana -
Emkocts akkymynaTopa - 3815 mMAq

Oneparusnag chcrema - Windows10x64, 5553

Anep

namaty - 16 T

BuzeokaprH - GeForce RTX 2060
-6T6

1920 x 1080 Full HD

678 570,00 | . 1,00

. . 628 125,00

628 125,00 - - - -

19

Adobe Photoshop CC (2020-2021), 5554 285 715,00

28571500 | ymn. | 1,00

- - 231 125,00

231 125,00 - = S 5

20

Adobe Premiere Pro CC (2018), 5555 285 715,00

28571500 | man. | 1,00

- - 231 125,00

231 125,00 - - - -

ﬂemchrna HpefJiOREHHA NOTEHUHANBHBIX NOCTABIHKOB, KOTOPbIE OBIIH OTKJIOHEHBI:

mog_wﬁ H HAMMCHOBAHHE 3AKYIIKH

Haumenosanue
TOTEHLMATLHOTO TOCTABLIMKA

O6ocHoBaHKE NPUYHHE] OTKIOHEHHS

- Ilponeccop: i3

- Kecorkmi guck: HDD
- Ceresan xapra: 1Gb/s

- OneparusHas DaMATE:

CucremHBI 670K, KOPIIOPATHBHOIO CTAHAAPTA'
- Iponseopurens; HP/Dell/Asus

4GB
1TB

- Buncoxapra: ctpoennas (VGA/DVI/HDMI)

- Bxojnoe nuramme; 200-240B nepeMerHOro TOKa

- B xommnexte Mouse: USB

- B xommnexre Keyboard: USB Eng/Rus/Kaz

B KOMIUIEKTE ¢ kapuaTypoii, Memubio, OC Windows 10 Pro OEM.
(I'apanTis 3 roga, ceprreHBIH YISHTD TPOMZBOIMTENA B perrone), 2006

HII "Ahmetkali"
H
WIT "AbyesHypnan"

Ha OCHOBAHWH NoAnyHKTa 2) nyrkra Ne110, Ilpasun 3axymok- npeniaracMsIc NOTEHIHANLHEIM TOCTABIAKOM TOBaPE]L, YCAYId He
COOTBETCTBYIOT TPeOOBAHUAM TeXHIHECKoiH cnenndukanyn cydsekTa ecTeCTREHHOH MOHOTIONHH.

= ITponeccop: i3

- Kectrmit muck: HDD

- OnepaTHEHAA DAMATE:

Hoyr6yk, KOpIopaTHBHOTO CTAHAapTa:
- IIpomssogerrens: HP/Dell/Asus
- Jlmaronank MonnTopa: 15.6"

4GB
1TB

- Bxosroe muranne: 220-240B nepeMeHHOTO TOKA
B KoMmiekte ¢ cymkoit # OC Windows 10 Pro OEM,
(I"apantas 1 rox), 2009

HI1 "Ahmetkali"
n
HI1 "A6yeeHypnan"

Ha OCHOBaHHH HonnynkTa 2) myHkra Nel10, Tlpapun 3akynok- npefnaraeMble DOTEHIMATBHEIM TIOCTABIINKOM TORAPH], YCIYTH He
COOTBETCTBYIOT TPeDOBAHHAM TEXHHHECKOH cenHbuKanuy cy6hekTa eCTECTREHHO MOHOTIONKH.

Ilo pesyarTaram _._m..:wn.ﬂmﬁn—om NPONERY PRI 3AKYNOK cnocobom 3anpoca NEHOBBIX _.-—unhhouxn::mm TMPAHATO PEHICHAE NPH3HATE nobeguTeneM:




Cymma LOTOBOpA B TEATE

Homep # HauMeHOBAHKE 3AKYIIKK Hammenoranne NOTEHIHANEHOTO TOCTABIIHKA = Cpox 3akmoueHus 10TOBOPA
6ea yueta HIC

CHcTemHELH 010K, KOPIOPATHBHOIO CTAHOAPTA:
- Ipoussoantens: HP/Dell/Asus

- ITponeccop: 13

- Oneparupnas namare: 4GB

- XKecrxnit gnex: HDD 1TB

- Cerenas xapra: 1Gb/s -
i n u M
L. Buzeokapra: serpoenuas (VGA/DYVIHDMI) TOO "Beusiii Berep KZ 8125 000,00 )
) g 5 paBouwx mHed ¢ MOMEHTA
- Bxopnoe muranne: 200-240B nepeMeHEOre TOKa
YBEOOMIIEHHS

- B xomiexte Mouse: USB

- B komnnexte Keyboard: USB Eng/Rus/Kaz

B KOMILIEKTE ¢ knasuaTypod, Menmsio, OC Windows 10 Pro OEM.
(I'apanTits 3 rona, cepRACHBIH TGHTP NPOU3ROMTENS B pernoHe), 2006

MDY A4 4/t - HP W1A28A HP Laserlet Pro MIP M428dw Printer TOO "EnSoft” 1691 517.90
(Tapantia 1 rox), 2008

IToTeRUAAILALIE NOCTABNINK, 32HABIIHI BTOpOC MeCTO!
Homep 1 HanMeHOBaHHe 3aKyTIKH

Haumenosanne NOTEHIHAIIBHOT'0 NNOCTaBLIMKa

CucteMEbIH G210k, KOPTIOPATHBHOTO CTAHNAPTA!
- Tlpoussomurens: HP/Dell/Asus

- Ilpomeccop: i3

- Oneparisnas namars: 4GB

- Kecrxuid ymex: HDD 1TB

- Cerepas xapra: 1Gb/s It i
- Buneoxkapra: Berpocanad (VGA/DVIHDMI) Lol
- Bxoanoe nuranne; 200-240B mepeMerHOrO TOKE

- B xommiexte Mouse: USB

- B xommuexte Keyboard: USB Eng/Rus/Kaz

B KOMIUIEKTE G KiasraTypolt, Mermeio, OC Windows 10 Pro OEM.
(TapanTys 3 rojia, cepBUCHBIH HENTP NPOH3BOANTENS B peruone), 2006

M®DV A4 /6 - HP W1A28A HP LaserJet Pro MFP M428dw Printer TOO "Benstit Berep KZ"
(Tapantaa 1rox), 2008

o nosmumam Ne 1,4 nenoroe npenoxkenus nocrapumkos UT1 "Ahmetkali" w MT1 "AGyesHypnar" OTxI0HeHs! Ha OCHOBaHMY NOANYHKTa 2) myskra Nel110, Ipagmn 3aKkynmox- NpenaracMele IOTEHIHAILHEIM IIOCTABLLIMKOM TOBAPH], YCIIYTH HE COOTBETCTBYIOT
TpefoBaHKAM TEXHHUYECKOH cneundukauny cybbeKTa eCTeCTBEHHON MOHOIOMINH.

Tlo nozumusam Ne 2 4,5, 7, 8, 11, 15-20 neHoBHIe NPEeANOXXeHUs VIS YIacTHS B 3aKyNKe CNIocofOM 3arpoca 1eHOBEIX NPeAnoske i MpeocTaBiia MeHee JIBYX NOTEHUHATBHEIX TIOCTABIHKOB.

Tlo mozmumsm Ne 6 .9, 10, 12-14 neHOBbe OPENTIOKEHAT IS YIACTHS B 3aKYIIKe CII0COOOM 3alIpOCa LEHOBLIX NPEIOXEHHH He GbUIM NPEN0CTABIEHDI,

Texnuueckde S5KCIEPTsL K IPOBENEHHIO 3AKYIIKY CIOCOGOM 3aripoca NEHOBBIX NPeIoKeHH TPHBICKATNCE.

Tlo pesysibratam OpoBeAEHHON NPOLSIYPH 3aKYIIOK TIPHEATO PEIICHNE TIPU3HATE 3aKYIIKH cHoco00M 3anpoca LEHOBEIX APE/IToKeHHTT MaTepnanos no nesunuam No 2, 4-20 HecocToABLIIMMHCH HA OCHOBaHKY noanyHkTa 1) nmyrkra 111 «[lpasun
OCYIIECTRIEHHS EATEIBHOCTH CYGhEKTaMH €CTECTBEHHBIX MOHOTIONNIT, yTBepiienHblx [Ipukasom Munucrpa Haumroranbuoii sxcHoMuin Peciy®ia Kazaxcran No73 ot «13» asryera 2019 roza

Tenepaibnbiii AHPeKTOD O.B.Ilepgmion

Cornacopaso:
Hauanennk ¥3 Maxynos P.A.
I'maBupiii cnennamaer Y3 Kyn

Hen: sasamsunk YHT

enn K.M.




